

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## DIGITAL HOLLYWOOD INTERACTIVE LIMITED

### 遊萊互動集團有限公司\*

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2022)

### 截至二零二三年六月三十日止六個月 中期業績公告

#### 財務摘要

- 截至二零二三年六月三十日止六個月（「報告期」）的收入約為4.8百萬美元，較二零二二年同期錄得的約6.2百萬美元減少約22.3%。
- 報告期的毛利約為1.9百萬美元，較二零二二年同期錄得的約2.6百萬美元減少約27.8%。
- 於報告期，本公司擁有人應佔虧損約為2.6百萬美元，較二零二二年同期錄得的約1.9百萬美元增加約32.7%。
- 於報告期，本公司擁有人應佔非國際財務報告準則經調整虧損<sup>(1)</sup>約為2.6百萬美元，與二零二二年同期錄得的約1.9百萬美元相比增加了32.7%。

在本公告內，「我們」乃指遊萊互動集團有限公司\*（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）。

<sup>(1)</sup> 本公司擁有人應佔非國際財務報告準則經調整虧損乃從期內本公司擁有人應佔虧損計算得出，不包括以股份為基礎的薪酬。

## 管理層討論與分析

### 業務回顧和未來展望

二零二三年，自COVID-19疫情過後，各地區進一步解除實施的防疫措施，整體營商環境及消費氣氛得到改善。本集團積極尋找合作機遇，走訪北京、上海、福建以及成都等地區的遊戲開發者，積極拓展業務。本集團參與COVID-19疫情過後的第一次舉辦的國內大型展會ChinaJoy。

本集團將在過去多年海外經營發展的基礎上，持續利用海外發行優勢，鞏固與現有以及將有的合作夥伴關係。本集團與西班牙巴塞隆納擁有超七十個西語系合作工作室的獨立遊戲孵化器GameBCN保持合作夥伴關係，合作雙方將發揮自身最大的優勢，整合現有資源，給予全球遊戲開發者更多的支援。本集團響應廣州市商務局號召，以廣州展團名義參加gamescom德國科隆遊戲展，積極推動廣州市文化貿易企業與國際同行交流合作。借助這次機會，我們與歐洲、東南亞、北美洲等不同地區的遊戲行業機構、遊戲開發工作室和媒體進行了接洽，為未來產品儲備做準備，並預期在未來的時間內展開進一步合作。

本集團的GHG遊戲平臺打通Google、Apple及Steam等平臺，實現「一鍵接入，多端發行」。其中動作類遊戲*League of Angels Pact*、角色扮演策略類遊戲*Evil Awakening 2: Erebus*等遊戲，受到玩家用戶的一致好評，同時亦獲得不同平臺的推薦，享有良好的口碑。

於此同時，GHG遊戲平臺於今年上半年建立了更為完善的會員體系，推出了會員福利系統，建立積分系統，以積分兌換遊戲禮包等福利。增加了會員日、生日以及慶典系統，增強用戶對本集團產品的黏性。

展望未來，本集團將繼續推進集團的經營戰略，豐富HTML5產品矩陣。本集團還將進一步推進海外市場擴張策略，不斷優化其海外業務戰略，不斷探索新海外遊戲市場及平臺的機會。本集團為了進一步深耕歐洲市場，將會推出*League of Angels Pact*法語、*League of Angels Pact*德語以及*Dark Odyssey*德語等多個歐洲版本。另外，本集團也在穩步發展手機遊戲業務，下半年預期推出手遊*Eternal Fury 3*，將多平臺分發再上一個新高度。本集團相信通過對新機會的探索，將會為集團未來帶來新的發展契機。

## 財務回顧

### 概覽

於報告期，本公司擁有人應佔虧損約為2.6百萬美元，較二零二二年同期錄得的約1.9百萬美元增加約0.7百萬美元或32.7%。於報告期，本公司擁有人應佔非國際財務報告準則經調整虧損約為2.6百萬美元，與二零二二年同期錄得的約1.9百萬美元相比增加了約0.7百萬美元或32.7%。

### 收入

於報告期，本集團收入約為4.8百萬美元，較二零二二年同期錄得的約6.2百萬美元減少約1.4百萬美元或22.3%。收入減少主要是由於若干遊戲已進入成熟期或停止運營，收入呈現自然回落。

### 收入成本及毛利率

於報告期，本集團的收入成本約為2.9百萬美元，較二零二二年同期錄得的約3.6百萬美元減少約0.7百萬美元或18.3%。毛利率則由二零二二年同期的41.8%下降至二零二三年的38.9%。

### 其他損益淨額

於報告期，本集團的其他損失淨額約為0.4百萬美元，而二零二二年同期錄得的本集團的其他收益淨額約為0.3百萬美元。於報告期，本集團的其他損益變動主要由於政府補貼減少。

### 銷售及營銷開支

於報告期，本集團的銷售及營銷開支約為1.8百萬美元，較二零二二年同期錄得的約1.7百萬美元增加約0.1百萬美元或2.7%，主要由於廣告及推廣費用輕微增加。

### 行政開支

於報告期，本集團的行政開支約為1.4百萬美元，較二零二二年同期錄得的約1.5百萬美元減少約0.1百萬美元或5.4%，主要由於人員流動而使得相應人工費用減少。

## 研發開支

於報告期，本集團的研發開支約為0.9百萬美元，而二零二二年同期則錄得約1.1百萬美元，主要由於技術外包項目減少。

## 本公司擁有人應佔虧損

由於以上所述，本公司擁有人應佔虧損由二零二二年同期錄得的約1.9百萬美元，增加約0.7百萬美元或32.7%至報告期的約2.6百萬美元。

## 本公司擁有人應佔非國際財務報告準則經調整虧損

為補充此份根據國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）呈列的中期業績公告，我們亦使用本公司擁有人應佔未經審核非國際財務報告準則經調整虧損作為額外的財務計量，藉此消除我們認為對我們的業務表現並無指標意義的項目之影響，以評估我們的財務業績。

於報告期，本公司擁有人應佔非國際財務報告準則經調整虧損約為2.6百萬美元，較二零二二年同期錄得的約1.9百萬美元增長了約32.7%。我們於報告期及二零二二年同期的本公司擁有人應佔非國際財務報告準則經調整虧損乃根據期內本公司擁有人應佔虧損計算得出。

## 流動資金、財務政策及融資和借款來源

於二零二三年六月三十日，本集團的銀行結餘、現金及短期存款總額約為22.6百萬美元，較二零二二年十二月三十一日的約25.0百萬美元減少約9.8%。報告期內銀行結餘、現金及短期存款總額減少，主要由於報告期內經營活動所得的現金流量淨額減少所致。

於二零二三年六月三十日，本集團的流動資產約為33.6百萬美元，包括銀行結餘及現金總額約22.6百萬美元以及其他流動資產約11.0百萬美元。本集團的流動負債約為8.8百萬美元，包括貿易應付款項及合約負債約3.1百萬美元以及其他流動負債約5.7百萬美元。於二零二三年六月三十日，本集團的流動比率（按流動資產除以流動負債計算）為3.8，而於二零二二年十二月三十一日則為4.0。本集團採取審慎的財務政策確保本集團保持穩健之財務狀況。

資產負債比率乃根據借款總額（經扣除現金及現金等價物）除以本集團的權益總額計算。本集團於二零二三年六月三十日並無任何銀行借款及其他債務融資責任（不包括租賃負債），因此資產負債比率為零（於二零二二年十二月三十一日：零）。本集團有意以內部資源為擴展、投資及業務營運提供所需資金。

## 重大投資

本集團於報告期並無任何進行的重大投資。

## 重大收購

本集團於報告期並無任何有關附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購。

## 重大出售

本集團於報告期並無任何有關附屬公司、聯營公司及合營企業的重大出售。

## 資產抵押

本集團於二零二三年六月三十日並無任何資產作抵押（於二零二二年十二月三十一日：無）。

## 或然負債

本集團於二零二三年六月三十日並無重大或然負債（於二零二二年十二月三十一日：無）。

## 外匯風險

於二零二三年六月三十日，本集團主要在全球市場營運，而其大部分交易均以美元（「美元」）結算，而美元為交易相關的集團實體的功能貨幣。我們現時並無就以外幣進行的交易進行對沖，而是透過定期監察管理風險，以盡可能限制外幣風險的金額。當未來商業交易及經確認資產及負債的計值貨幣並非該實體的功能貨幣，則會出現外匯風險。本集團在國際市場經營業務，須承受因各種貨幣風險引致的外匯風險。主要的貨幣包括：人民幣，歐元及港元。由境外營運淨資產所產生的貨幣風險不大。於二零二三年六月三十日，本集團並無因其營運而面對重大外幣風險。

## 首次公開發售所得款項用途

本公司日期為二零一七年十二月十五日的首次公開發售（「首次公開發售」）所得款項淨額約為35.4百萬美元（扣除股份發行成本及上市開支）。於報告期，上市所得款項淨額已根據本公司日期為二零一七年十二月五日的招股章程（「招股章程」）「未來計劃及所得款項用途」一節所載擬定用途動用，尚未動用款項結餘約為2.3百萬美元。受疫情影響，用於投資的資金將延遲全部使用完畢，預計於二零二四年六月三十日或之前使用完畢。款項結餘將繼續根據招股章程披露之用途動用。本集團將未動用所得款項淨額以短期存款形式存放於香港持牌機構。二零二三年下半年，本公司將根據其發展策略、市場情況及上述所得款項的擬定用途，動用首次公開發售所得款項。詳情請見下表：

	截至 二零二二年 十二月 三十一日 可供動用淨額 千美元	於報告期 實際動用淨額 千美元	截至 二零二三年 六月三十日 尚未動用淨額 千美元	動用餘下所得款項 淨額的預期時間表 <sup>(附註)</sup>
投資	2,522.8	203.7	<b>2,319.1</b>	預期於二零二四年六月 三十日或之前悉數動用
開發與研究	-	-	-	已悉數動用
網絡遊戲業務拓展	-	-	-	已悉數動用
營銷及宣傳	-	-	-	已悉數動用
營運資金及其他 一般企業用途	-	-	-	已悉數動用
總計	<u>2,522.8</u>	<u>203.7</u>	<u><b>2,319.1</b></u>	

附註：動用餘下所得款項淨額的預期時間表以本集團對日後市況的最佳估算作依據，並會因應現時及將來市況發展有所調整。

## 人力資源

於二零二三年六月三十日，本集團聘有149名僱員（於二零二二年十二月三十一日：153名），其中55名負責遊戲開發及維護，65名負責遊戲營運及線下活動統籌，而29名負責行政及企業管理。於報告期的總薪酬開支（不包括以股份為基礎薪酬開支）約為1.8百萬美元，較二零二二年同期減少約16.6%。本集團與僱員訂立僱傭合約，訂明職位、僱用年期、工資、僱員福利、違約責任及終止理由等事宜。

本集團僱員的薪酬包括基本薪金、津貼、花紅、購股權及其他僱員福利，並參考彼等之經驗、資歷及一般市場狀況釐定。本集團僱員的薪酬政策由本公司董事（「董事」）會（「董事會」）根據僱員的長處、資歷及能力而制定。本集團向僱員提供定期培訓，以改善他們的技巧及知識。培訓課程涵蓋持續教育進修至技能訓練，並為管理人員提供專業發展課程。

## 中期股息

董事會已議決不宣派報告期之任何中期股息（截至二零二二年六月三十日止六個月：無）。

## 重大法律訴訟

於二零二零年財政年度，廣州掌贏控資訊科技有限公司（「廣州掌贏控」）（本公司之全資附屬公司）對深圳市前海幻境網絡科技有限公司（「前海幻境」）就前海幻境單方解除一連串知識產權授權協議而導致廣州掌贏控遭受之虧損及損失已提起訴訟（「訴訟」）。有關訴訟詳情載於本公司日期為二零二零年五月十八日、二零二一年三月八日及二零二二年四月八日之公告。

於二零二二年四月八日，本公司收到由中華人民共和國廣州知識產權法院判決 (i)解除知識產權授權協議；及(ii)前海幻境須向廣州掌贏控償還授權費人民幣6,556,900元。

除上文披露者外，於報告期內本集團概無涉及任何重大法律訴訟。本公司將根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）於適當時候另行刊發公告，以為本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供訴訟任何重大進展之最新消息。

## 自報告期結束後發生的重大事件

本集團自二零二三年六月三十日起直至本公告日期概無發生任何重大事項。

## 企業管治常規

本公司確認，良好的企業管治對於增強本公司的管理及保障其股東的整體利益而言意義重大。本公司已採納上市規則附錄十四所載企業管治常規守則（「企業管治守則」）所載的原則及守則條文，以作為本身規管其企業管治的守則。

董事認為，於報告期內，本公司已遵守企業管治守則所載相關守則條文，惟下文披露的企業管治守則條文第二部分第C.2.1條有所偏離除外。

根據企業管治守則條文第二部分第C.2.1條，主席與行政總裁的角色應有區分，並不應由一人同時兼任。然而，本公司並無區分主席與行政總裁的角色，現時由陸源峰先生同時擔任該兩個職位。陸源峰先生在互聯網行業擁有豐富經驗，負責本集團整體戰略規劃及整體管理，且自本公司於二零一四年十一月二十四日成立以來對本公司成長及業務擴張貢獻良多。董事會認為，將主席及首席執行官的角色授予同一人兼任有利於本集團的管理。高級管理層及董事會（由經驗豐富的個別人士組成）的運作確保權力與權限的平衡。董事會現時由三名執行董事（包括陸源峰先生）及三名獨立非執行董事組成，因此其組成具有頗強的獨立元素。

除上文披露者外，本公司遵守企業管治守則所有守則條文的規定。為維持高標準的企業管治，董事會將不斷檢討及監察本公司的慣例。

## 證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），以作為本公司的董事及本集團高級管理層（彼等因有關職位或受僱工作而可能擁有有關本公司或其證券之內幕消息）買賣本公司證券的行為守則。

經作出具體查詢後，全體董事均確認彼等於報告期已遵守標準守則。此外，本公司並未獲悉本集團高級管理層於報告期有任何不遵守標準守則之情況。

## 購買、出售或贖回本公司上市股份

於報告期，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

## 審閱財務資料

### 審核委員會

董事會的審核委員會（成員為周志偉教授（主席）、李毅文先生及盧啟波先生）已與管理層進行討論，並審閱本集團於報告期之未經審核中期簡明合併財務資料，確認已遵守適用的會計原則、準則及規定以及已作出適當披露。



董事會欣然宣佈，本集團於報告期的未經審核中期簡明合併財務業績連同二零二二年同期的比較數字如下：

## 中期簡明合併損益及其他全面收益表

截至二零二三年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二三年 美元 (未經審核)	二零二二年 美元 (未經審核)
收入	4	4,780,940	6,152,832
成本		<u>(2,922,040)</u>	<u>(3,578,495)</u>
毛利		1,858,900	2,574,337
銷售及營銷開支		(1,751,881)	(1,705,338)
行政開支		(1,390,576)	(1,469,729)
研發開支		(887,369)	(1,055,524)
其他損益淨額	8	<u>(389,886)</u>	<u>276,806</u>
經營虧損		<u>(2,560,812)</u>	<u>(1,379,448)</u>
財務收入		88,928	9,516
財務成本		(34,441)	(430,510)
應佔聯營公司虧損		<u>(2,143)</u>	<u>(4,367)</u>
除所得稅前虧損		<u>(2,508,468)</u>	<u>(1,804,809)</u>
所得稅開支	9	<u>(73,796)</u>	<u>(140,552)</u>
期內虧損		<u><u>(2,582,264)</u></u>	<u><u>(1,945,361)</u></u>
其他全面開支：			
可能會重新分類至損益的項目			
— 換算海外業務的匯兌差額		(463,132)	(435,098)
不會重新分類至損益的項目			
— 以公允價值計量且其變動計入其他全面收益的權益投資的公允價值變動		<u>(12,001)</u>	<u>(74,818)</u>
期內其他全面開支，經扣除所得稅		<u><u>(475,133)</u></u>	<u><u>(509,916)</u></u>
期內全面開支總額		<u><u>(3,057,397)</u></u>	<u><u>(2,455,277)</u></u>
應佔期內虧損：			
本公司擁有人		<u><u>(2,582,264)</u></u>	<u><u>(1,945,361)</u></u>
以下應佔期內全面開支總額：			
本公司擁有人		<u><u>(3,057,397)</u></u>	<u><u>(2,455,277)</u></u>
每股虧損(以每股美仙列示)	10		
— 基本		<u><u>(0.14)</u></u>	<u><u>(0.10)</u></u>
— 攤薄		<u><u>(0.14)</u></u>	<u><u>(0.10)</u></u>
股息	11	<u><u>—</u></u>	<u><u>—</u></u>

中期簡明合併財務狀況表  
於二零二三年六月三十日

	附註	於二零二三年 六月三十日 美元 (未經審核)	於二零二二年 十二月 三十一日 美元 (經審核)
<b>資產</b>			
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		858,548	1,035,197
使用權資產		802,461	990,857
無形資產		146,228	194,405
聯營公司權益		23,033	26,367
以公允價值計量且其變動計入其他 全面收益的權益投資		150,028	162,029
預付款及其他應收款項		5,079,332	5,260,646
遞延稅項資產		154,656	154,656
		<u>7,214,286</u>	<u>7,824,157</u>
<b>流動資產</b>			
貿易應收款項	5	1,479,430	932,850
合約成本		574,331	591,896
預付款及其他應收款項		8,995,448	9,915,972
銀行及現金結餘		22,573,688	25,032,539
		<u>33,622,897</u>	<u>36,473,257</u>
<b>總資產</b>		<u><b>40,837,183</b></u>	<u><b>44,297,414</b></u>
<b>權益及負債</b>			
<b>權益</b>			
股本	6	2,000,000	2,000,000
儲備		29,241,343	32,298,740
<b>總權益</b>		<u><b>31,241,343</b></u>	<u><b>34,298,740</b></u>

		於二零二三年 六月三十日 美元 (未經審核)	於二零二二年 十二月 三十一日 美元 (經審核)
<b>負債</b>			
<b>流動負債</b>			
貿易應付款項	7	1,293,419	1,259,567
合約負債		1,793,384	1,745,077
其他應付款項及應計費用		5,189,474	5,482,683
租賃負債		346,769	321,501
即期稅項負債		225,907	242,025
		<u>8,848,953</u>	<u>9,050,853</u>
<b>非流動負債</b>			
租賃負債		746,887	947,821
		<u>746,887</u>	<u>947,821</u>
<b>總負債</b>		<u>9,595,840</u>	<u>9,998,674</u>
<b>總權益及負債</b>		<u><u>40,837,183</u></u>	<u><u>44,297,414</u></u>

## 中期簡明合併財務資料附註

### 1 一般資料

遊萊互動集團有限公司(「本公司」)於二零一四年十一月二十四日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands。

本公司為一家投資控股公司。本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)主要於北美洲、歐洲、中華人民共和國(「中國」)及其他地區從事網頁遊戲及手機遊戲的開發、經營及發行業務(「遊戲業務」)。

除另有指定外，中期簡明合併財務資料以美元(「美元」)呈列，並已於二零二三年八月二十八日由本公司董事會批准刊發。

### 2 編製基準

截至二零二三年六月三十日止六個月的中期簡明合併財務資料乃按國際會計準則(「國際會計準則」)第34號「中期財務報告」編製。中期簡明合併財務資料應與截至二零二二年十二月三十一日止年度的全年財務報表一併閱讀，而後者乃按國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)編製。

### 3. 採納新訂及經修訂國際財務報告準則

於本期間，本集團已採納由國際會計準則理事會(「國際會計準則理事會」)所頒佈而與本集團業務相關及於二零二三年一月一日開始的會計期間生效的所有新訂及經修訂國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)。國際財務報告準則包括國際財務報告準則、國際會計準則及詮釋。採納該等新訂及經修訂國際財務報告準則並無對本集團本期間及過往期間之會計政策、本集團合併財務報表之呈報及已報告數字造成重大變動。

本集團未有應用已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂國際財務報告準則。本集團已開始評估該等新訂及經修訂國際財務報告準則，但尚未能說明該等新訂及經修訂國際財務報告準則是否會對其經營業績及財狀況有重大影響。

### 4 收入及分部資料

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	美元	美元
	(未經審核)	(未經審核)
網絡遊戲收入	4,780,939	6,152,497
廣告收入	1	335
	<u>4,780,940</u>	<u>6,152,832</u>
來自客戶合約的收入之分拆：		
收入確認時間		
隨時間過去	<u>4,780,940</u>	<u>6,152,832</u>

## 分部資料

就管理目的而言，本公司執行董事認為本集團主要通過提供網絡遊戲服務產生收入。本公司執行董事將業務作為一個分部而審閱經營業績，以作出有關資源分配的策略性決定。因此，本公司執行董事認為本集團僅有一個分部，並無呈列進一步分析。

## 5 貿易應收款項

貿易應收款項(扣除撥備)按貿易應收款項確認日期之賬齡分析如下：

	於二零二三年 六月三十日 美元 (未經審核)	於二零二二年 十二月 三十一日 美元 (經審核)
0至30日	587,949	329,305
31至90日	155,219	292,128
91至180日	374,678	175,465
超過180日	361,584	135,952
	<u>1,479,430</u>	<u>932,850</u>

## 6 股本及就購股權計劃持有的股份

	普通股數目	金額 美元
法定： 每股面值0.001美元(二零二二年：0.001美元)的普通股		
二零二二年一月一日、二零二二年十二月三十一日 (經審核)、二零二三年一月一日及 二零二三年六月三十日(未經審核)	<u>4,000,000,000</u>	<u>4,000,000</u>

本公司股本及就購股權計劃持有的股份之變動概要如下：

	已發行 股份數目	股本 美元	就購股權計劃 持有的股份 美元
於二零二三年六月三十日(未經審核)	<u>2,000,000,000</u>	<u>2,000,000</u>	<u>(138,978)</u>
於二零二二年十二月三十一日(經審核)	<u>2,000,000,000</u>	<u>2,000,000</u>	<u>(138,978)</u>

## 7 貿易應付款項

貿易應付款項的賬齡分析(根據發票日期)如下：

	於二零二三年 六月三十日 美元 (未經審核)	於二零二二年 十二月 三十一日 美元 (經審核)
0至90日	394,795	362,139
91至180日	246,970	276,076
181至360日	233,852	296,292
超過360日	417,802	325,060
	<u>1,293,419</u>	<u>1,259,567</u>

## 8 其他損益淨額

	截至六月三十日止六個月 二零二三年 美元 (未經審核)	二零二二年 美元 (未經審核)
匯兌收益淨額	265,635	64,949
捐贈	(676,172)	-
政府補助	19,698	201,049
其他	953	10,808
	<u>(389,886)</u>	<u>276,806</u>

## 9 所得稅開支

本集團於截至二零二三年及二零二二年六月三十日止六個月的所得稅開支分析如下：

	截至六月三十日止六個月 二零二三年 美元 (未經審核)	二零二二年 美元 (未經審核)
即期稅項		
— 中國企業所得稅及香港利得稅	-	58,803
— 海外預扣所得稅	73,796	81,749
	<u>73,796</u>	<u>140,552</u>

## 10 每股虧損

每股基本及攤薄虧損乃根據以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	美元	美元
	(未經審核)	(未經審核)
<b>虧損</b>		
就計算每股基本及攤薄虧損而言的虧損	<u><u>(2,582,264)</u></u>	<u><u>(1,945,361)</u></u>
	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	千股	千股
	(未經審核)	(未經審核)
<b>股份數目</b>		
就計算每股基本及攤薄虧損而言的已發行普通股		
加權平均數減就購股權計劃持有的股份	<u><u>1,861,022</u></u>	<u><u>1,861,022</u></u>

截至二零二三年及二零二二年六月三十日止六個月，所有潛在股份均有反攤薄效果。

## 11 股息

董事會不建議派付截至二零二三年六月三十日止六個月之任何股息(二零二二年六月三十日：無)。

## 刊發中期業績公告及中期報告

本中期業績公告分別在聯交所網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))及本公司網站([www.gamehollywood.com/company/](http://www.gamehollywood.com/company/))刊發。本公司的中期報告(載有上市規則規定的所有資料)將分別於適當時候寄發予股東及在上述網站刊發。

## 鳴謝

本人謹代表董事會感謝全體同事的努力、專注、忠心及誠信。本人亦對各位股東、客戶、銀行及其他商界友好的信任及支持深表謝意。

承董事會命  
遊萊互動集團有限公司\*  
主席兼首席執行官  
陸源峰

香港，二零二三年八月二十八日

於本公告日期，執行董事為陸源峰先生、黃國湛先生及黃德強先生；及獨立非執行董事為周志偉教授、李毅文先生及盧啟波先生。

\* 僅供識別